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Lördagstävlingar i morgon 

I morgon är det dags för en spännande tävlingsdag här på Axevalla: Axevalla Travförenings Dag. Den här 

dagen, alltid en lördagskväll i slutet av november, har blivit befäst de senaste åren och föreningen är 

medskapande till arrangemanget och bjuder alla sina medlemmar på jultallrik på restaurangen. Det är nio 
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lopp på programmet där kvällens clou är Hästägarepokalen och Lassagårdspokalen. Från scenen i 

restaurangen håller Björn ”Bernie” Norén och Johannes Youssef i trådarna med intressanta intervjuer och 

diskussioner. 

 

  

 

Lunchtrav på tisdag 

På tisdag arrangerar vi årets näst sista lunchtävlingsdag här på Axevalla (den sista är tisdag 19 december). 

Det är intensivt med tävlingar just nu här på Axevalla med tre tävlingsdagar på tio dagar (25/11, 28/11 och 

5/12). Vi har också höjt prismedlen dessa tre tävlingsdagar från 25.000 kr till 30.000 kr i förstapris och i 

fallande skala på övriga prisplaceringar i de flesta lopp. Det blev till slut nio lopp med tio eller elva hästar som 

startar i loppen under tisdagens tävlingar. 

 

  

 

 

Axplock v 47 

Här redovisar vi de Axevallahästar som har segrat 

på bortaplan den senaste veckan. Bilder läggs ut i 

den mån vi har tillgång till det. 

Axplock  
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Unico Broline vann i Paris 

Sofia Aronssons stjärna Unico Broline visar precis som förra året storform den här årstiden. Efter 

andraplatsen bakom Admiral As i C.L. Müllers Memorial på Jägersro (200.000 kr) näst senast slog sjuåringen 

till och vann Prix de Cosse Le Vivien på Vincennes i söndags. Det var första gången Björn Goop körde 

honom och efter att ha pressat sig till ledningen efter 700 meter vann de mycket säkert på 1.11,2/2.100a. 

Förstapriset var 30.500 euro och totalt har Unico Broline nu tjänat 3.561.229 kr hittills i karriären. 

 

  



 

Månadens häst oktober 

Månadens häst på Axevalla för oktober månad blev Fusion Eagra. Eric Martinssons treåring kvalade in till 

Svenskt Trav-Kriterium som tvåa i sitt försök efter en sylvass avslutning och i finalen slutade han femma. 

Totalt tjänade han 420.000 kr på de två starterna och fortsättning lär följa. Under tävlingarna på lördag 

kommer det uppmärksammas från scenen i restaurangen. 

 

  

Axevalla önskar alla travvänner en trevlig helg! 

/Lars, Roger och Sara 

Missa inte att köpa en V75-andel hos en av våra andelsläggare till lördagens tävlingar på Jägersro och 

välkomna till oss på Axevalla imorgon! 

Köp din andel 
här  
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Axevallahästar som startar i helgen 

Bevaka 
Hemmalaget  

 

 

  

 

KONTAKTA OSS 

Telefon: (+46) 0511-263 00 

Besöksadress: Axevalla Travbana 

532 92 Axvall 

Hitta hit 

E-post: info@axevalla.travsport.se 

 

FÖLJ OSS 

          

Travbanan är en arena för alla åldrar, men för att spela 

måste du vara minst 18 år. Har spelandet blivit ett problem? 

Ring 020-81 91 00 eller besök stodlinjen.se. 

Avregistrering från nyhetsbrev  
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